【ご案内】「電力購入実績お知らせサービス」のご利用方法について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は弊社事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当社が購入させていただく受給電力量などにつきましては、弊社専用のＷｅｂサイト「電力

購入実績お知らせサービス」によりお知らせいたしますので、本サービスのご利用方法につきまし

て、以下のとおりご案内いたします。

なお、Ｗｅｂ環境がない場合など、本サービスのご利用が困難な場合は、上記お問合せ先までお申

出くださいますようお願い申し上げます。

○電力購入実績お知らせまでの流れ（イメージ）

・毎月、受給電力量や購入料金などの電力購入実績を、本Ｗｅｂサイトの専用ページでお知らせ。

・本Ｗｅｂサイトに電力購入実績をアップロードする時期は以下のとおり。

■低圧で発行回が「97・03～12」のご契約 ：検針日が属する月の当月下旬

■低圧で発行回が「13～21」のご契約      ：検針日が属する月の翌月上旬

■高圧・特別高圧のご契約         ：検針日が属する月の翌月上旬

※日曜・祝日の並び等により、アップロードする日付は毎月変動いたしますので、ご了承下さい。

○データ更新のお知らせメールの送信先アドレスの設定

・受給電力量などのデータ更新に併せて、お知らせメールの送信をご希望される方につきまして

は、本Ｗｅｂサイトの「ご登録情報の変更」画面から送信先アドレスをご登録願います。

○電力購入実績お知らせサービスに係る弊社ホームページアドレス

・Ｕ Ｒ Ｌ：https://fit-and-nonfit.hepco.co.jp/

・ＱＲコード：

敬具

北海道電力ホームページの検索にて

「お知らせサービス」と検索していただいても

ご利用いただけます。

お問合せ先
〒001－0010
札幌市北区北 10 条西 3 丁目 9-2
THE PLACE SAPPORO 7 階
北海道電力株式会社
再生可能エネルギーコンタクトセンター
TEL 011－555－3201
受付時間 平日 9:00 ～ 17:00

https://fit-and-nonfit.hepco.co.jp/
https://fit-and-nonfit.hepco.co.jp/